% C pC
-0.6 -43 139 -2 136
-0.5 -93 260 -1210
-0.5 -88 222 -1155
-0.5 -76 900 -1 000
-0.4 -46 998 -1155
-0.4 -43 880 -1155
-0.4 -36 965 -1145
-0.4 -55 390 -1144
-0.4 -43 353 -1 068
-0.4 -52750 -1 068
-0.4 -43 459 -1 068
-0.4 -52 109 -1 068
-0.4 -43 460 -1 068
-0.4 -34 597 -1 068
-0.4 -70 795 -1 068
-0.4 -40 683 -1 068
-0.4 -43 353 -1 067
-0.4 -40 683 -1 067
-0.4 -32 300 -1 000
-0.4 -48 800 -1 000
-0.4 -40 700 -1 000
-0.4 -38 000 -1 000
-0.4 -65700 -1 000
-0.3 -46 235

-0.3 -40 640

-0.3 -40720

-0.2 -12 054

, p/meTp Kopnyc KomHat 3tax 3rtaxein Mnowapb Otaenka

-916
-800
-800
-597

1.5 ctyausa
1.5
15
1.5
1.2
15
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1.5
1.5
1.2
1.5
1.2
1.2
1.2
15
1.5
1.5
15
1.5
1.5 crypus

MNP RNN 3 AN A 3 3 a2 a3 a3 NS a8 5w w

21
24

4
30
21

24
26
28
30
31
26
32

24
14
32
33

24
30
33

20.2
771
76.4
76.9
40.7

38
323
48.4
40.6
49.4
40.7
48.8
40.7
32.4
66.3
38.1
40.6
38.1
323
48.8
40.7

38
65.7
50.5
50.8
50.9
20.2

OTpenka
OTtpenka
Otpenka
OTpenka
Otaenka WhiteBox
Otpenka
OTtaenka WhiteBox
Otgenka WhiteBox
OTtaenka WhiteBox
Otgenka WhiteBox
Otpgenka WhiteBox
OTtnenka WhiteBox
Otaenka WhiteBox
Otpenka WhiteBox
OTpenka
Ortpenka
Otpenka WhiteBox
OTpenka
Otgenka WhiteBox
OTtaenka WhiteBox
Otaenka WhiteBox
Otpenka
OTpenka
Ortpenka
Otpenka
OTpenka
Otpenka

FoToBHOCTL

Bacenenuve o 30 nekabps 2024
BaceneHune o 30 gekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
Bacenenune o 30 gekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
Bacenenuve o 30 gekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
Bacenenune o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
BaceneHune o 30 gekabps 2024
3aceneHuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve po 30 aekabps 2024
Bacenenune o 30 gekabps 2024
BaceneHuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenuve no 30 nekabps 2024
BaceneHune o 30 gekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve o 30 aekabps 2024
Bacenenune o 30 gekabps 2024
Bacenenuve o 30 aekabps 2024
Bacenenve pgo 30 aekabps 2024
Bacenenuve o 30 gekabps 2024

LleHa, p YcnoBue ueHbl
6997 202 MUnoteka 1,99%
17 615 985 Wnoteka 1,99%
18 667 713 MMep.biit B3HOC 0%
16 302 800 BknagoTteka

11 429 838 MMepsbiit B3HOC 0%
11 571 131 MepBbiit B3HOC 0%
9788326 Wnoteka 0,1%

13 459 830 Wnoteka 0,1%

10 465 392 Wnoteka 1,99%
12791 777 Wnoteka 1,99%
10 512 899 Mnoteka 1,99%
12 584 303 Wnoteka 1,99%
10 469 439 Wnoteka 1,99%
9313486 Wnoteka 1,99%
16 063 502 Mnoteka 1,99%
10 654 981 Wnoteka 1,99%
10 261 633 Mnoteka 1,99%
10 740 416 Wnoteka 1,99%
8775910 BknapoTeka

11 736 400 BknagoTteka
9776 140
9990 200 BknapoTeka

14 874 480 BknagoTteka

14 275 005 Wnoteka 0,1%

12 557 760 Bknapoteka

12 511 220 BknagoTteka
7478 198  [epsbiit B3HOC 0%

Bknagoteka

LleHa, p/meTp
346 396
228 482
244 342
212000
280 831
304 503
303 044
278 096
257 768
258 943
258 302
257 875
257 234
287 453
242285
279 658
252 750
281901
271700
240 500
240 200
262 900
226 400
282673
247 200
245 800
370 208

Ccheinka
Ccbika

CCblnka

CCblfka

CCbifika

CCbinka
Cccblfika
CCblnka
CCblfka

cchbika

CCblnka

CCblfka

CCblfika
CCbinka

CCblfika

CCbifika

CCbinka
CCbifika
CCblfka
CCblfka

cchblfka

CCblnka

CCblfika

CCbifika
CCbinka

Cccblfika
CCblfka

CCblfka


https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812001
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812051
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/811745
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812136
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810464
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/811814
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/809966
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810261
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810071
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810520
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810569
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810665
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810687
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810714
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812077
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812162
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/809960
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812044
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810256
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810773
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/810782
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/811764
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/811774
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/811823
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812054
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812144
https://www.pik.ru/ochakovo/flats/812182

