Снижение, %	Снижение, р	Снижение, р/метр	Корпус	Комнат	Этаж	Этажей	Площадь	Отделка	Готовность	Цена, р	Условие цены	Цена, р/метр	Ссылка
-0.6	-43 139	-2 136	1.5	студия	21		20.2	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	6 997 202	Ипотека 1,99%	346 396	ссылка
-0.5	-93 260	-1 210	1.5	3	24		77.1	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	17 615 985	Ипотека 1,99%	228 482	ссылка
-0.5	-88 222	-1 155	1.5	3	4		76.4	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	18 667 713	Первый взнос 0%	244 342	ссылка
-0.5	-76 900	-1 000	1.5	3	30		76.9	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	16 302 800	Вкладотека	212 000	ссылка
-0.4	-46 998	-1 155	1.2	1	21		40.7	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	11 429 838	Первый взнос 0%	280 831	ссылка
-0.4	-43 880	-1 155	1.5	1	9		38	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	11 571 131	Первый взнос 0%	304 503	ссылка
-0.4	-36 965	-1 145	1.2	1	2		32.3	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	9 788 326	Ипотека 0,1%	303 044	ссылка
-0.4	-55 390	-1 144	1.2	2	14		48.4	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	13 459 830	Ипотека 0,1%	278 096	ссылка
-0.4	-43 353	-1 068	1.2	1	6		40.6	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	10 465 392	Ипотека 1,99%	257 768	ссылка
-0.4	-52 750	-1 068	1.2	2	24		49.4	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	12 791 777	Ипотека 1,99%	258 943	ссылка
-0.4	-43 459	-1 068	1.2	1	26		40.7	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	10 512 899	Ипотека 1,99%	258 302	ссылка
-0.4	-52 109	-1 068	1.2	2	28		48.8	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	12 584 303	Ипотека 1,99%	257 875	ссылка
-0.4	-43 460	-1 068	1.2	1	30		40.7	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	10 469 439	Ипотека 1,99%	257 234	ссылка
-0.4	-34 597	-1 068	1.2	1	31		32.4	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	9 313 486	Ипотека 1,99%	287 453	ссылка
-0.4	-70 795	-1 068	1.5	2	26		66.3	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	16 063 502	Ипотека 1,99%	242 285	ссылка
-0.4	-40 683	-1 068	1.5	1	32		38.1	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	10 654 981	Ипотека 1,99%	279 658	ссылка
-0.4	-43 353	-1 067	1.2	1	2		40.6	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	10 261 633	Ипотека 1,99%	252 750	ссылка
-0.4	-40 683	-1 067	1.5	1	24		38.1	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	10 740 416	Ипотека 1,99%	281 901	ссылка
-0.4	-32 300	-1 000	1.2	1	14		32.3	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	8 775 910	Вкладотека	271 700	ссылка
-0.4	-48 800	-1 000	1.2	2	32		48.8	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	11 736 400	Вкладотека	240 500	ссылка
-0.4	-40 700	-1 000	1.2	1	33		40.7	Отделка WhiteBox	Заселение до 30 декабря 2024	9 776 140	Вкладотека	240 200	ссылка
-0.4	-38 000	-1 000	1.5	1	6		38	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	9 990 200	Вкладотека	262 900	ссылка
-0.4	-65 700	-1 000	1.5	2	6		65.7	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	14 874 480	Вкладотека	226 400	ссылка
-0.3	-46 235	-916	1.5	2	9		50.5	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	14 275 005	Ипотека 0,1%	282 673	ссылка
-0.3	-40 640	-800	1.5	2	24		50.8	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	12 557 760	Вкладотека	247 200	ссылка
-0.3	-40 720	-800	1.5	2	30		50.9	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	12 511 220	Вкладотека	245 800	ссылка
-0.2	-12 054	-597	1.5	студия	33		20.2	Отделка	Заселение до 30 декабря 2024	7 478 198	Первый взнос 0%	370 208	ссылка